
ZARZĄDZENIE NR 442/2018
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 114 /A /2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 maja 2016 r. 
w sprawie sposobu wyodrębnienia wydatków na realizację zadań wymagających specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy w szkołach i przedszkolach ogólnodostępnych oraz z oddziałami integracyjnymi

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 114 /A /2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
sposobu wyodrębnienia wydatków na realizację zadań wymagających specjalnej organizacji nauki
i metod pracy w szkołach i przedszkolach ogólnodostępnych oraz z oddziałami integracyjnymi zmienione 
zarządzeniem Nr  336/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia114/A/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie sposobu 
wyodrębniania wydatków na realizację zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
w szkołach i przedszkolach ogólnodostępnych oraz z oddziałami integracji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Burmistrz

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: FF72FF83-97FC-42B4-81A1-BA6B3596F861. Przyjęty Strona 1




